Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

29.04.2025

№

111-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогических работников общеобразовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-

творческих лабораторий во втором квартале 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам

общеобразовательных организаций, презентовавших свой педагогический

опыт в работе предметно-творческих лабораторий во втором квартале 2025

года (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма руководителям и педагогам за

помощь в организации проведения событий в рамках работы предметно-

творческих лабораторий во втором квартале 2025 года (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 111-О от 29.04.2025

Список педагогов на получение сертификатов

1. Абдулов Рашид Миниахметович, директор ИМФИ УрГПУ

2. Аверина Светлана Геннадьевна, учитель физики МАОУ СОШ № 4 с

УИОП Железнодорожного района

3. Агаркова Ольга Николаевна, учитель математики МАОУ СОШ № 23

Академического района

4. Анкудинова Лариса Эдгардовна, учитель физики МАОУ лицей № 12

Верх-Исетского района

5. Артемьева Елена Николаевна, учитель географии МАОУ Гимназия №

155 Железнодорожного района

6. Бадретдинова Джамиля Айдаровна, учитель математики МАОУ

Гимназия № 155 Железнодорожного района

7. Биктулова Ольга Владимировна, педагог дополнительного

образования, учитель труда(технология) ГАНОУ СО "Губернаторский

лицей" Чкаловского района

8. Болле Татьяна Викторовна, учитель физики МАОУ СОШ № 18

Чкаловского района

9. Бредгауэр Вера Александровна, учитель физики МАОУ СОШ № 97

Октябрьского района

10. Бугаев Андрей Викторович, педагог дополнительного образования,

учитель труда (технология) ГАНОУ СО "Губернаторский лицей"

Чкаловского района

11. Ваулина Наталья Васильевна, педагог дополнительного образования,

учитель труда (технология) ГАНОУ СО "Губернаторский лицей"

Чкаловского района

12. Вафина Наталья Григорьевна, учитель химии МАОУ СОШ №16

Академического района

13. Данилова Ольга Александровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 142 Чкаловского района

14. Денисова Екатерина Васильевна, учитель географии МАОУ СОШ №

221 Железнодорожного района

15. Джерыкин Иван Вадимович, учитель МАОУ Гимназия № 47

Кировского района

16. Долинина Тамара Альбертовна, заведующий кафедрой

филологического образования ИРО

17. Жлудова Ирина Юрьевна, учитель истории МАОУ Лицей № 109

Ленинского района

18. Зайцева Ирина Геннадьевна, учитель химии МАОУ СОШ №16

Академического района

19. Ибраимова Екатерина Сергеевна, учитель русского языка МАОУ СОШ

№ 23 Академического района

20. Исупова Анастасия Петровна, учитель начальных классов МАОУ

Гимназия № 155 Железнодорожного района

21. Калегина Светлана Ивановна, учитель химии МАОУ СОШ № 53 с

УИОП Октябрьского района

22. Киселёва Ирина Валерьевна, учитель технологии ГАНОУ СО

"Губернаторский лицей" Чкаловского района

23. Красноперов Вячеслав Андреевич, студент ИМФИ УрГПУ

24. Лагунова Людмила Николаевна, учитель технологии МАОУ СОШ №

53 с УИОП Октябрьского района

25. Лаптева Полина Александровна, учитель МАОУ СОШ № 4 с

углубленным изучением отдельных предметов Железнодорожного района

26. Лозинская Татьяна Марьяновна, учитель биологии МАОУ гимназия №

2 Верх-Исетского района

27. Лукьянова Татьяна Васильевна, учитель изобразительного искусства

МАОУ СОШ № 53 с УИОП Октябрьского района

28. Манькова Ирина Валентиновна, учитель физики МАОУ лицей № 12

Верх-Исетского района

29. Мартенс Татьяна Николаевна, педагог дополнительного образования

МБУ ДО-ЦДТ Железнодорожного района

30. Марцинкевич Светлана Юрьевна, учитель английского языка МАОУ

Гимназия № 155 Железнодорожного района

31. Москвина Ольга Владимировна, учитель английского языка МАОУ

Гимназия № 155 Железнодорожного района

32. Ниматова Венера Икромовна, учитель МАОУ лицей № 135

Чкаловского района

33. Полуяхтова Наталья Михайловна, педагог дополнительного

образования МБУ ДО-ЦДТ Железнодорожного района

34. Пономарева Лариса Владимировна, учитель биологии МАОУ-

Гимназия №47 Кировского района

35. Попова Екатерина Геннадьевна, учитель биологии и химии МАОУ

гимназия №205 "Театр" Орджоникидзевского района

36. Прусакова Жанна Олеговна, учитель математики МАОУ СОШ № 167

Орджоникидзевского района

37. Самойлова Светлана Александровна, учитель русского языка и

литературы МАОУ СОШ № 53 с УИОП Октябрьского района

38. Свинина Ольга Николаевна, учитель географии МБОУ СОШ № 83

Железнодорожного района

39. Секретарева Надежда Федоровна, учитель начальных классов МАОУ

Гимназия № 155 Железнодорожного района

40. Серая Наталья Витальевна, педагог дополнительного образования,

учитель труда(технология) ГАНОУ СО "Губернаторский лицей" Чкаловского

района

41. Соснина Наталья Георгиевна, учитель английского языка МАОУ

Гимназия № 155 Железнодорожного района

42. Сотникова Наталья Васильевна, учитель МАОУ СОШ № 137

Чкаловского района

43. Стариченко Алена Александровна, учитель математики МАОУ СОШ

№ 23 Академического района

44. Судьина Людмила Николаевна, учитель математики МАОУ Гимназия

№ 155 Железнодорожного района

45. Тарасюк Ольга Вениаминовна, профессор кафедры креативных

индустрий и методики профессионального обучения РГППУ

46. Тресцова Наталья Сергеевна, учитель химии МАОУ СОШ № 138

Орджоникидзевского района

47. Тымчишина Инна Александровна, учитель географии МАОУ СОШ №

50 Железнодорожного района

48. Тютчева Наталья Михайловна, учитель русского языка и литературы

МАОУ Гимназия № 155 Железнодорожного района

49. Ушенина Полина Владимировна, учитель биологии МАОУ-СОШ №31

Академического района

50. Филиппова Елена Альбертовна, учитель музыки МАОУ СОШ № 167

Орджоникидзевского района

51. Филипповская Людмила Николаевна, учитель МАОУ лицей № 12

Верх-Исетского района

52. Чеботарь Ольга Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 86 Чкаловского

района

53. Чурсина Асия Николаевна, учитель физики МАОУ СОШ № 170 с

УИОП Железнодорожного района

54. Шуклина Юлия Евгеньевна, педагог дополнительного образования

МБУ ДО-ЦДТ Железнодорожного района

Приложение 2

к приказу № 111-О от 29.04.2025

Список на получение благодарственных писем

1. Абакина Анастасия Александровна, специалист по документационному

сопровождению кафедры креативных индустрий и методики

профессионального обучения РГППУ

2. Баженова Ольга Альбертовна, руководитель РМО учителей математики

Академического района, учитель МАОУ - СОШ № 181

3. Болячкина Ольга Федоровна, директор МАОУ – Гимназия № 47

Кировского района

4. Брежнева Елена Фаритовна, руководитель РМО учителей математики

Верх-Исетского района, учитель МАОУ гимназия № 2

5. Ван-Чан-Жоу Анна Александровна, учитель русского языка и

литературы МАОУ гимназия №2 Верх-Исетского района

6. Власова Марина Алексеевна, директор МАОУ СОШ № 53 с УИОП

Октябрьского района

7. Горбунова Ирина Сергеевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия №2 Верх-Исетского района

8. Гусева Валентина Анатольевна, руководитель РМО учителей

математики Октябрьского района, учитель МАОУ – МАОУ СОШ № 76 с

углубленным изучением отдельных предметов

9. Зернова Наталья Рудольфовна, преподаватель кафедры

филологического образования ГАОУ ДПО СО "ИРО

10. Изотова Марина Алексеевна, директор МАОУ СОШ № 4 с

углубленным изучением отдельных предметов Железнодорожного района

11. Климкина Светлана Валерьевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия №2 Верх-Исетского района

12. Климовских Игорь Александрович, директор ГАНОУ СО

"Губернаторский лицей" Чкаловского района

13. Колобова Елена Николаевна, руководитель РМО учителей математики

Орджоникидзевского района, учитель МАОУ СОШ № 167

14. Комолова Валентина Адольфовна, директор МАОУ Гимназия №155

Железнодорожного района

15. Косякова Анна Александровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия №2 Верх-Исетского района

16. Краюхина Ольга Евгеньевна, канд. пед. наук, доцент, заведующий

кафедрой креативных индустрий и методики профессионального обучения

РГППУ

17. Кутергина Татьяна Викторовна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия №2 Верх-Исетского района

18. Мальцева Екатерина Борисовна, методист исторического парка "Россия

- моя история"

19. Никитина Елена Юрьевна, руководитель РМО учителей математики

Чкаловского района, учитель МАОУ СОШ № 200

20. Ниматова Венера Икромовна, учитель МАОУ лицей №135 Чкаловского

района

21. Пипко Елена Ивановн, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия №2 Верх-Исетского района

22. Пономарева Лариса Владимировна, учитель биологии МАОУ-

Гимназия №47 Кировского района

23. Прошина Наталья Михайловна, директор исторического парка "Россия

- моя история"

24. Пушкарева Снежана Геннадьевна, учитель русского языка и

литературы МАОУ СОШ № 215 "Созвездие" Чкаловского района

25. Расторгуева Светлана Владимировна, директор МАОУ гимназия № 2

Верх-Исетского района

26. Расторгуева Светлана Владимировна, директор МАОУ гимназия №2

Верх-Исетского района

27. Сапожникова Ольга Владиславовна, руководитель РМО учителей

математики Кировского района, учитель МАОУ – Гимназия № 47

28. Сибирцева Оксана Алексеевна, заместитель директора МАОУ СОШ №

215 "Созвездие" Чкаловского района

29. Соловьева Татьяна Викторовна, заместитель директора ГАНОУ СО

"Губернаторский лицей" Чкаловского района

30. Сомов Андрей Николаевич, директор МАОУ СОШ № 215 "Созвездие"

Чкаловского района

31. Соседкова Елена Сергеевна, руководитель РМО учителей математики

Железнодорожного района, учитель МАОУ СОШ № 4 с углубленным

изучением отдельных предметов

32. Томилова Ирина Геннадьевна, учитель МАОУ СОШ №215

«Созвездие» Чкаловского района

33. Уставщикова Наталья Викторовна, старший преподаватель кафедры

креативных индустрий и методики профессионального обучения РГППУ

34. Шинкевич Елена Владимировна, директор МАОУ СОШ № 18

Чкаловского района

35. Шмакова Лариса Евгеньевна, канд. пед. наук, доцент кафедры дизайна

РГППУ

36. Шустикова Наталья Викторовна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия №2 Верх-Исетского района